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‘‘Genel sağlık için esaslı olarak uygulanan önlemler kesintisiz tamamlanmalı ve genişletilmelidir. 
Cömert ve üretken olan Türk Milleti, sağlıkta sürekli teknolojik ilerlemelere erişince memleketini 
hızla dolduracak ve şenlendirecek güçte olduğuna kimsenin şüphesi yoktur.” 
 
                                                                                                         
                                                                                                        MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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Bakanlığımız bağlı kuruluşu olan Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü, 2026-2028 

Stratejik Planı’nda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerin 2026 yılı bütçesi ile 

gerçekleştirilecek kısmını göstermek üzere 2026 Yılı Performans Programını hazırlamıştır.  

Bu programla faaliyetlerin hedef ve göstergelere dayalı olarak izlenmesi ve kamu kaynağının 

kullanımına ilişkin olarak parlamento ve kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanmıştır.  

Sağlık Bakanlığı Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Performans 

Programının kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılmasında Genel Müdürlük 

çalışanlarına yol gösterici olması temennisiyle bu planın hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarıma 

teşekkür eder, 2026 Yılı Performans Programının Bakanlığımıza ve Ülkemize hayırlı olmasını dilerim. 

 Prof.Dr.Kemal MEMİŞOĞLU 

 Sağlık Bakanı 

Bakan Sunuşu
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T.C. Sağlık Bakanlığı bağlı kuruluşu olan Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü, 

Uluslararası önemi haiz halk sağlığı risklerinin ülkemize girmesini önlemek amacıyla, uluslararası giriş 

noktalarında gerekli her türlü sağlık tedbirini almak, halk sağlığını etkileyecek etkenlere karşı alınacak 

kontrol önlemlerini belirlemek ve uygulamakla görevlidir. 

Ulusal ve uluslararası antlaşmalar ve sözleşmelerden kaynaklanan yetkileri kullanarak görevlerini 

yerine getiren Genel Müdürlük, Osmanlı’dan bugüne kadar yaklaşık iki asırdır kesintisiz hizmet 

vermektedir. Bu özelliği ile Sağlık Bakanlığı’nın dünyaya açılan penceresi olan Kurumumuz, geçtiğimiz 

yıllardaki ve günümüzdeki küresel salgın hastalıklarında uyguladığı acil müdahalelerle Ülkemizin önemli 

bir kamu kuruluşu olduğunu ortaya koymuştur. 

Sağlık Bakanlığı Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü, kalkınma planları ve 

programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak 

üzere yürürlüğe konulan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş olduğu 

esaslar ve ilkeler çerçevesinde Genel Müdürlüğümüzün “2026 Yılı Performans Programı” 

tamamlanmıştır. 

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Performans Programının malî 

yönetim anlayışının gelişmesine katkıda bulunmasını diler, programın hazırlanmasında katkısı bulunan 

arkadaşlarıma teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

    Dr. Osman KAN 
    Genel Müdür 

Üst Yönetici Sunuşu
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Misyonumuz 

 
Halk sağlığı risklerini önlemek amacıyla uluslararası standartlarda sağlık denetimi 

yapmak ve küresel düzeyde sağlık hizmeti sunmak. 

 

 

 

Vizyonumuz 

 
Sağlık odaklı hizmet ve denetim anlayışı ile uluslararası alanda norm belirleyen sağlık 

otoritesi olmak 

 

 

Temel İlke ve Değerlerimiz 

 

 Katılımcılık 

 Şeffaflık 

 Hesap Verebilirlik 

 Hakkaniyet  

 Saygınlık  

 Sürdürülebilirlik 

 Dayanışma 

 Evrensellik 

 Kalite ve Verimlilik  
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Kurumsal Tarihçe 
 

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü’nün temelleri, Osmanlı Devleti döneminde 

bulaşıcı ve salgın hastalıklarla örgütlü mücadelenin başladığı 19. yüzyılın ilk yarısına dayanmaktadır.  

Osmanlı Devletinde karantina uygulamasının ilk örneklerinden biri, 1831 kolera pandemisinin 

İstanbul’a ulaşması nedeniyle Karadeniz yönünden gelecek gemilerin karantinaya alınmasıyla başlar. 

1838 yılında Sultan II. Mahmud’un emriyle Meclis-i Tahaffuz kurulmuş, ardından “Meclis-i Kebîr-

i Umûr-ı Sıhhiye, Meclis-i Umûr-ı Sıhhiye, Karantina Meclisi, Sıhhiye Meclisi, Meclis-i Tahaffuz 

Nezâreti, Sıhhiye Nezâreti, Karantina Nezâreti şeklinde isim değişikliklerine uğramıştır. 

Meclis-i Tahaffuz’un ilk düzenlemelerinden biri; 1839’da İstanbul’a deniz yoluyla gelenler için 

uyulacak kuralları açıklayan bir karantina nizamnamesi düzenlemek olmuş, bu nizamname 1840’ta 

imparatorluğun bütün limanlarında geçerli hale gelmiştir. 

1840 yılında karantina hizmetlerini daha iyi yürütebilmek için dahili ve harici nizamları Babıali'ye, 

askeri işleri Bab-ı Seraskeri'ye, ticari işleri Ticaret Nezâretine, tıbbi işleri de seretibbaya müracaat 

edilerek düzenlenmek üzere müstakil Karantina Nezareti teşkil edilmiştir. 

1847–1867 yılları arasında karantina sisteminin kurumsallaşması hızlanmıştır.  

Karantina teşkilatı zamanla yurt dışından gelen hekimlerin de katılımıyla ticareti ve limanlardaki 

hareketleri denetleyen bir kapitülasyon kurumu haline gelmiştir.  

1914 yılında kapitülasyonların kaldırılmasıyla birlikte Meclis-i Umur-ı Sıhhiyye kapatılmış ve yerine 

Hudut Sıhhiye Müdüriyeti kurulmuştur. 

I. Dünya Savaşı sonrasında Beynelmüttefikin Sıhhiye Kontrol İdaresi kurulmuş; Lozan Barış 

Antlaşması’nın imzalanmasıyla bu idare dağıtılmış, yerine İstanbul Limanı ve Boğazları Sıhhiye 

Müdüriyeti teşkil edilmiştir. Bu antlaşma ile rüsûm-i sıhhiyyenin millî bütçeye aktarılması ve Türk sağlık 

idaresine tahsis edilmesi kararlaştırılmıştır. Bu gelişmelerle Türkiye, sınır sağlığı alanındaki egemenliğini 

yeniden tesis edilmiştir. 

1924 yılında kurumun adı “Hudut ve Sevahil Sıhhiyesi Müdüriyeti Umumiyesi” olarak değiştirilmiş 

ve böylece Osmanlı’daki karantina geleneği Cumhuriyet’in sıhhiye yapılanmasına resmen entegre 

edilmiştir. 

20 Temmuz 1936 tarihli Montrö Boğazlar Sözleşmesi ile boğazlardan geçecek gemilerin tabi olacağı 

sağlık ve geçiş kuralları belirlenmiştir. 

Genel Müdürlüğümüz; 

3017 sayılı Kanununda “Hudud ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü”,  

181 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede “Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü”, 

663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede, “Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü”, 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişikli Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığının 4 sayılı Kararnamesinde, “Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel 

Müdürlüğü” adlarıyla Sağlık Bakanlığı teşkilatına dair kanun ve kanun hükmündeki kararnamelerde  yer 

almıştır. 

Osmanlı Döneminden Türkiye Cumhuriyeti’nin bugününe kadar hizmetini kesintisiz olarak 

sürdüren, yaklaşık iki asırlık geçmişe sahip olan Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü; 

uluslararası giriş noktalarında ve Türk Boğazlarında sağlık hizmetlerini sunmaya devam etmektedir. 
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Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan 4 No’lu “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, 

İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi” ile Genel Müdürlüğümüze tevdi edilmiş görevler şunlardır: 

o  Uluslararası önemi haiz halk sağlığı risklerinin ülkemize girmesini önlemek amacıyla, uluslararası 

giriş noktaları ve bunların gümrüklü alanlarında gerekli her türlü sağlık tedbirini almak veya 

aldırmak, halk sağlığını etkileyecek etkenlere karşı alınacak kontrol önlemlerinin standardını 

belirlemek, belgelendirmek, denetlemek. 

o  Uluslararası giriş noktalarında hac, göç veya seyahat gibi toplu nüfus hareketlerinde gerekli sağlık 

tedbirlerini almak veya aldırmak, riskli cenazelerin yurda girişine izin vermek. 

o  Malî yılbaşında, sağlık resmi tarifesini belirlemek, bu gelirler ve diğer sağlık gelirleri ile para 

cezalarının tarh, tahakkuk ve tahsil işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak, gelirlerinden ülke 

sağlık hizmetlerine katkı sağlamak. 

o  Uluslararası nakil vasıtalarının ve bu vasıtalarda görevli personelin sağlık şartlarını belirleyerek sağlık 

raporlarıyla ilgili iş ve işlemleri düzenlemek. 

o  Görev alanı ile ilgili olarak Dünya Sağlık Örgütü, Uluslararası Denizcilik Örgütü, Uluslararası Sivil 

Havacılık Örgütü ve diğer ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliği yapmak. 

o Uluslararası önemi haiz halk sağlığı riski olan ülkelere giden insanlara seyahat sağlığı hizmet vermek. 

o Ulusal ve uluslararası sularda seyreden gemilere uzaktan sağlık yardımı ve desteği vermek. 

o Uluslararası giriş noktalarında yapılması gereken tüm sağlık hizmetleri, sağlık denetimleri ve çevre 

sağlığı işlemlerini yürütmek, usul ve esaslarını belirlemek. 

o Kurum personelinin atama, nakil, özlük, ücret, emeklilik ve benzeri işlemlerini yürütmek. 

o Kurum hizmetlerinin gerektirdiği her türlü satın alma, kiralama, bakım ve onarım, arşiv, idari ve malî 

hizmetleri yürütmek. 

Genel Müdürlüğümüz tarafından sunulan ürün ve hizmetlere ilişkin hükümler ile çalışma usulleri ve 

iş süreçlerine ilişkin yasal düzenleme 4 No’lu “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile 

Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’dir. Genel 

Müdürlüğümüz tarafından sunulan ürün ve hizmetlere ilişkin hükümler ile çalışma usulleri ve iş 

süreçlerine ilişkin yasal yükümlülükler ve ilgili mevzuat maddelerine ilişkin ayrıntılı mevzuat analizi 

yapılmış ve buna ilişkin mevzuat analizi tablosu oluşturulmuştur. 

Uluslararası Sözleşmeler ve Antlaşmalar 
 

o Lozan Barış Antlaşması (RG:23.08.1923) 

o Montreux Boğazlar Sözleşmesi (RG:05.08.1936)  
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o Uluslararası Sağlık Tüzüğü (UST-2005) 

o Denizde Arama ve Kurtarma Uluslararası Sözleşmesi (RG:27.03.1985) 

o Milletlerarası Denizde Can Emniyeti Sözleşmesi (RG:25.05.1980) 

o Gemi adamlarının Eğitimi, Belgelendirilmesi ve Vardiya Standartları Hakkında Uluslararası 

Sözleşmesi (STCW Sözleşmesi) (RG:20.04.1989-3539) 

o Uluslararası Deniz Trafiğinin Kolaylaştırılması Sözleşmesi (RG:13.03.2016)  

o Marpol Antlaşması (RG:24.06.1990) 

o Barcelona Konvansiyonu (RG:22.08.2002) 

o Cenazelerin Nakli Anlaşması (RG:06.08.1975) 

o Cenazelerin Nakline Dair Beynelmilel İtilafname (RG: 07.02.1939) 

o Avrupa Topluluğu ile Türkiye Cumhuriyeti Arasındaki, Topluluğun Halk Sağlığı Alanındaki Eylem 

Programına (2003 - 2008) Türkiye'nin Katılımı Hakkındaki Mutabakat Zaptı'nın Onaylanması 

Hakkındaki Karar 

Kanunlar ve Kararnameler 

o 15.07.2018 tarihli ve 4 No’lu Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer 

Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

o 02.11.2011 tarihli ve 28103 sayılı Sağlık Alanında Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname 

o 08.06.2004 tarihli ve 25486 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

o 24.04.1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

o 06.11.1981 tarihli 2548 sayılı Gemi Sağlık Resmi Kanunu 

o 9.08.1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanunu 

o 20.04.1967 tarihli ve 854 sayılı Deniz İş Kanunu 

o 10.06.1946 tarihli ve 4922 sayılı Denizde Can ve Mal Koruma Hakkında Kanun 

o 12.03.1982 tarihli ve 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu 

o 27.10.1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanunu 

o 04.4.1990 tarihli ve 3621 sayılı Kıyı Kanunu 

o 14.4.1341 tarihli 618 sayılı Limanlar Kanunu 

o 15.7.1950 tarihli ve 5682 sayılı Pasaport Kanunu 

o 09.7.1982 tarihli ve 2692 sayılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu 

o 07.05.1987 tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu 

o 20.05.1982 tarihli ve 2674 sayılı Karasuları Kanunu 

o 19.4.1926 tarihli ve 815 sayılı Türkiye Sahillerinde Nakliyatı Bahriye (Kabotaj) ve Limanlarla Kara 
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Suları Dâhilinde İcrayı San’at ve Ticaret Hakkında Kanun 

o 11.01.1960 tarihli ve 10402 sayılı Sıtmanın İmhası Hakkında Kanun 

Tüzükler ve Yönetmelikler 

o Gemilerde Yolcuların Sıhhi Emniyeti Hakkında Nizamname (RG:28.01.1943-5316) 

o Türk Boğazları Deniz Trafik Düzeni Yönetmeliği (RG:15.08.2019-30859) 

o Gemi Sağlık Resmi Kanunu Uygulama Yönetmeliği (RG:09.05.2008-26871) 

o Dış Hatlara Sefer yapan Gemilere Giriş ve Çıkışın Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik 

(RG:18.11.1961-10961) 

o Gemi Adamları ve Kılavuz Kaptanlar Yönetmeliği (RG:10.02. 2018-30328)    

o Sağlık Bakanlığı Bağlı Kuruluşları Hizmet Birimlerinin Görevleri ile Çalışam Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik (RG:22.12.2017-30278) 

o Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

(RG:17.03.2016-29656) 

o Gemi Acentaları Yönetmeliği (RG:05.03.2012-28224) 

o Havaalanı Sağlık Denetleme Merkezi Yönetmeliği (RG:17.02.2008-26790) 

o Hudut Kapılarında Uygulanacak Sağlık işlemleri Hakkında Yönetmelik (RG:17.09.2011-28057) 

o Deniz Turizmi Yönetmeliği (RG:24.07.2009-27298) 

o Yabancı Silahlı Kuvvetlere Bağlı Gemilerin Türk İç Sularına ve Limanlarına Gelişleri ve Bu 

Sulardaki Hareket ve Faaliyetlerine İlişkin Yönetmelik (RG:15.12.1982-18252) 

o Seyir Halindeki Gemilerde Daha İyi Tıbbi Hizmet Verilmesi İçin Gerekli Asgari Sağlık ve 

Güvenlik Koşulları Hakkında Yönetmelik (RG:23.06.2002-24794) 

o Sahil Sağlık Denetleme Merkezleri Yönetmeliği (RG:10.06.2009-27254) 

o Maliye Bakanlığı- Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (RG:31.12.2005-26040) 

o Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünce 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanuna Göre Kullanılacak Yetkilere İlişkin Yönetmelik (RG:09.06.2009-27253) 

o Uluslararası Giriş Noktalarında Uygulanacak Çevre Sağlığı İşlemlerine Dair Yönetmelik 

(RG:03.11.2013-28810) 

o Sivil Hava Meydanları, Limanlar ve Sınır Kapılarında Güvenliğin Sağlanması, Görev ve 

Hizmetlerin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik (RG: 14.08.1997-23080) 

o Sınır Yönetimi Alanında Kurumlar Arasında İşbirliği Hakkında Yönetmelik (RG: 17.3.2016-29656) 

o Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik(RG:13.04.2005-25785) 
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    Teşkilat Yapısı 

Genel Müdürlüğümüz Sağlık Bakanlığı’na bağlı özel bütçeli bir kuruluştur. Kurum merkezi 

İstanbul’da olup, teşkilat yapımız merkez ve bağlı birimler olmak üzere ikili bir yapıya sahiptir. Genel 

Müdürlük Merkez Teşkilatı; Genel Müdür ve iki Genel Müdür Yardımcısı yönetiminde; Özel Kalem 

Birimi, Bilgi İşlem Birimi, Hukuk Müşavirliği, İç Denetim Birimi ile Türk Boğazları ve Sağlık 

Denetimleri Daire Başkanlığı, Sağlık Hizmetleri Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 

İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlığından oluşmaktadır. 
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Fiziki Durum 

 

Genel Müdürlük hizmet binasında Genel Müdürlük Makamı, Genel Müdür Yardımcıları, 

Özel Kalem Birimi, İç Denetim Birimi, Hukuk Müşavirliği, Bilgi İşlem Birimi, Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı, , Türk Boğazları ve Sağlık Denetimleri Daire Başkanlığı, Sağlık Hizmetleri Daire 

Başkanlığı, İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı, Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı hizmet 

vermektedir. 

Taşra hizmet binalarımızda Baştabiplikler, Sahil Sağlık Denetleme Merkezleri, Havalimanı 

Sağlık Denetleme Merkezleri, Seyahat Sağlığı Merkezleri, Gemiadamları Sağlık Merkezleri, Tele 

Sağlık Merkezi Seyahat Sağlığı Danışma Merkezi ile İzmir Urla’da Karantina Adası Müdürlüğü ve 

Ankara’da Ankara Koordinasyon Müdürlüğü hizmet vermektedir. 

 

Tablo 1: Hizmet Binaları 

Binalar Yer Yüzölçümü (M2) 

Genel Müdürlük Ana Hizmet Binası İstanbul 2.194,00 

Ambarlı SSDM İstanbul 190,00 

Ankara Hizmet Binası Ankara 382,00 

Ankara - Çankaya Kimya Apartmanı Ankara 676,00 

Antalya SSDM Hizmet Binası Antalya 180,00 

Akdeniz Bölge Baştabipliği Binası Antalya 720,00 

Alanya SSDM Hizmet Binası Antalya 97,00 

Aliağa SSDM Hizmet Binası İzmir 188,00 

Ayvalık SSDM Hizmet Binası Balıkesir 157,64 

Anadolu SSM ve Gemi Adamları Hizmet Binası İstanbul 234,00 

Bandırma SSDM Hizmet Binası Balıkesir 190,00 

Bartın SSDM Hizmet Binası Bartın 20,00 

Botaş (Ceyhan)SSDM Hizmet Binası Adana 86,00 

Büyükdere İstanbul Boğazı SDM Hizmet Binası İstanbul 256,00 

Büyükdere Arsa İstanbul 325,84 

Bodrum SSDM Hizmet Binası Muğla 75,00 

Çeşme SSDM Hizmet Binası İzmir 196,00 

Kumkale Hizmet Binası Çanakkale 87,75 

Körfez (Yarımca) SSDM Hizmet Binası Kocaeli 200,00 

Edremit Akçay SSDM Hizmet Binası Balıkesir 100,00 

Kaş SSDM Hizmet Binası Antalya 100,00 

Fethiye SSDM Hizmet Binası Muğla 150,00 

Galataport Hizmet Binası İstanbul 25,00 

Gemlik SSDM Hizmet Binası Bursa 39,00 

Güllük SSDM Hizmet Binası Muğla 80,00 

Hopa SSDM Hizmet Binası Artvin 60,96 

İskenderun SSDM Hizmet Binası Hatay 110,00 
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Tablo 2: Personel Lojmanları 

Personel Lojmanları Yer Adet 

 

Toplam Yüzölçümü (M2) 

 

Antalya SSDM Lojmanları Antalya 4 400 

Altunizade Lojmanı İstanbul 1 120 

Aliağa SSDM Lojmanları İzmir 4 376 

Ayvalık SSDM Lojmanları Balıkesir 3 300 

Kartal-Cevizli Lojmanları İstanbul 28 3.276 

Çeşme SSDM Lojmanları İzmir 2 196 

Çanakkale SSDM Lojmanları Çanakkale 8 480 

Dalaman HSDM Lojmanları Muğla 6 600 

Körfez (Yarımca) SSDM Lojmanları Kocaeli 6 600 

Edremit Akçay SSDM Lojmanları Balıkesir 1    100 

Fethiye SSDM Lojmanları Muğla 3 225 

Güllük SSDM Lojmanları Muğla 1 80 

Gökçeada SSDM Lojmanları Çanakkale 3 300 

İzmit SSDM Lojmanları Kocaeli 3 300 

İskenderun SSDM Lojmanları Hatay 16 1.600 

Kaş SSDM Lojmanları Antalya 3 300 

Kuşadası SSDM Lojmanları Aydın 2 150 

Marmaris SSDM Lojmanları Muğla 2 142 

İzmit SSDM Hizmet Binası Kocaeli 100,00 

İzmir SSDM Hizmet Binası İzmir 150,00 

İzmir Urla Hizmet Binası İzmir 452,00 

İzmir Urla Su Kuyuları İzmir 100,42 

Kuşadası SSDM Hizmet Binası Aydın 75,00 

Karaköy SSDM Hizmet Binası İstanbul 130,00 

Kaş SSDM Hizmet Binası Antalya 100,00 

Marmara Adası SSDM Hizmet Binası Balıkesir 78,00 

Mersin SSDM Hizmet Binası Mersin 900,00 

Ordu SSDM Hizmet Binası Ordu 188,00 

Rize SSDM Hizmet Binası Rize 100,00 

Rumeli Feneri SSDM Hizmet Binası İstanbul 457,00 

Samsun SSDM Hizmet Binası Samsun 800,00 

Sultanahmet Gemi Adamları Hizmet Binası İstanbul 90,00 

Tekirdağ SSDM Hizmet Binası Tekirdağ 93,00 

Taşucu SSDM Hizmet Binası Mersin 109,00 

Urla Karantina Adası Sahası İzmir 323.000,00 

Yalova SSDM Hizmet Binası Yalova 120,00 

Zonguldak SSDM Hizmet Binası Zonguldak 80,00 

İskenderun Pirinçlik Eğitim Karantina Tesisleri Hatay 49.103,85 

İskenderun Pirinçlik Depo Yeri ve Su Borusu Hatay 620,25 

Çanakkale Gelibolu Arsa Çanakkale 187,08 

TOPLAM 384.153,79 
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Ataşehir Örnek Personel Lojmanları İstanbul 20 2.340 

Rize SSDM Lojmanları Rize 4 400 

Samsun SSDM Lojmanı Samsun 4 438 

Taşucu SSDM Lojmanı Mersin 5 545 

Urla Sağlık Koruma Müdürlüğü 

Lojmanları 
İzmir 12 1.038 

TOPLAM 141 14.306 

 

Tablo 3: Kiralık Olan Hizmet ve S.S.D.M. Binaları 

Kiralık Olan Hizmet ve S.S.D.M Binalarımız Yer Yüzölçümü (M2) 

Genel Müdürlük Ek Hizmet Binası İstanbul 515 

Trabzon Trabzon 92 

Karadeniz Ereğli SSDM Zonguldak 169,60 

TOPLAM 776,60 

 

Tablo 4: Kullanımı Sağlık Bakanlığına Tahsis Edilen Lojman ve Binalar  

Mülkiyeti THSSGM’ye Ait Olan 

Lojman ve Binalar 
Yer Adet Yüzölçümü (M2) 

Ağrı Sağlık Kompleksi Ağrı 1 988,02 

Ceyhan Hizmet Birimi Adana 1 376,00 

Tekirdağ SSDM Lojmanı Tekirdağ 1 93 

Öncüpınar Hiz. Binası – Lojman Kilis 6 100 

Esenler Atışalanı Sağlık Komp. İstanbul 1 3.394,33 

Finike SSDM Lojmanları Antalya 2 100 

Kaş 112 Acil Yard. İst. Antalya 1 100 

Finike SSDM Hizmet Binası Antalya 1 100 

Mersin SSDM Hizmet Birimi Mersin 4 94 

Bahçıvan Sağlık komp.Arsa 

(İpekyolu) 
Van 1 485,85 

Şerefiye Hizmet Binası (İpekyolu) Van 1 710,98 

TOPLAM 20 6.542,18 

 

Tablo 5: Kullanımı Diğer Kurumlara Devredilen Lojman ve Bina 

Mülkiyeti THSSGM’ye 

Ait Olanlar 
Yer Adet Yüzölçümü (M2) 

Alanya SSDM Lojmanı 

(Mülkiyeti Kurumumuzda 

kalmak şartı ile Alanya 

Kaymakamlığı’na tahsis 

edilmiştir.) 

Alanya 1 102 

Kilis / Öncüpınar 1.Derece 

Askeri Yasak Bölge olup 

23.10.2020 tarihinden 

itibaren hizmet süresince 

Milli Savunma Bakanlığına 

tahsis edildi.(Eski parsel 

no:862) 

Kilis 1 1.006,41 

Kilis / Öncüpınar 1.Derece Kilis 1 2.226,29 
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Askeri Yasak Bölge olup 

23.10.2020 tarihinden 

itibaren hizmet süresince 

Milli Savunma Bakanlığına 

tahsis edildi.(Eski parsel 

no:861) 

Enez –  Arsa (Mülkiyeti 

Kurumumuzda kalmak 

şartı ile Milli Eğitim 

Bakanlığı’na tahsis 

edilmiştir.) 

Edirne 1 

 

 

100 

Enez SSDM 

Lojmanları(Mülkiyeti 

Kurumumuzda kalmak 

şartı ile Milli Eğitim 

Bakanlığı’na tahsis 

edilmiştir.) 

Edirne 6 

 

 

100 

TOPLAM 10 3.534,70 

 
Tablo 6:  Taşıt durumu 

Türü Birimi Adet 

Otomobil Genel Müdürlük 6 

Otomobil Taşucu SSDM 1 

Otomobil İskenderun SSDM 1 

Otomobil Ankara Koordinasyon Müdürlüğü 1 

Kamyonet Genel Müdürlük 6 

Kamyonet Akdeniz Bölge Baştabipliği 1 

Kamyonet Çanakkale Bölge Baştabipliği 1 

Kamyonet Ege Bölge Baştabipliği 1 

Kamyonet İstanbul Boğazı 1 

Kamyonet Botaş SSDM 1 

Kamyonet Mersin SSDM 1 

Kamyonet Zonguldak SSDM 1 

Kamyonet Karadeniz Bölge Bşatabipliği 1 

Traktör Urla Karantina Adası Müdürlüğü 1 

Arazöz Urla Karantina Adası Müdürlüğü 1 

TOPLAM 25 
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İnsan Kaynakları  
 

2025 yılı Ekim ayı itibariyle Genel Müdürlüğümüzde 765 personel çalışmaktadır.                                      

765 personelimizin %64’ü erkek %36’sı kadın çalışandır. Çalışanlarımızın %80’inin Yüksekokul ve 

üzeri eğitim ile 10 yıl üzeri hizmet deneyimi vardır. Genel Müdürlüğümüz ana hizmetlerine ilişkin 

görevlerini personelin %57’si ile sağlık personeli (tabip, hemşire, sağlık memuru vb.) yerine 

getirmektedir.  

     Tablo 7: Genel Müdürlüğümüz Kadro ve Pozisyon Durumu 

İstihdam Durumu Dolu Boş Toplam 

4A lı Kadrolu Personel Sayısı 670 200 870 

4B li Sözleşmeli Personel Sayısı 2 5 7 

Sürekli İşçi 93 72 165 

 

     Tablo 8: 4/A’lı Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 

Hizmet Sınıfı 

Sağlık 

Hizmetleri 

Sınıfı 

Genel İdare 

Hizmetleri 

Sınıfı 

Avukatlık 

Hizmetler Sınıfı 

Teknik 

Hizmetler Sınıfı 

Yardımcı 

Hizmetler Sınıfı 

Toplam 433 143 3 74 17 

 

    Tablo 9: 4/A’lı Personelin Görev Yerine Göre Dağılımı 

 

Hizmet Sınıfı 

Sağlık 

Hizmetleri 

Sınıfı 

Genel İdare 

Hizmetleri 

Sınıfı 

Avukatlık 

Hizmetler Sınıfı 

Teknik 

Hizmetler Sınıfı 

Yardımcı 

Hizmetler Sınıfı 

Merkez 11 87 3 26 5 

Taşra 422 56 - 48 12 

TOPLAM 433 143 3 74 17 

      

    Tablo 10: Personel Eğitim Durumu (Memur-İşçi-Sözleşmeli) 

 

Personel Sayısı 

 

İlköğretim 

 

Ortaöğretim 

 

Yüksekokul 

 

Lisans 

 

Yüksek Lisans 
Uzmanlık/ 

Doktora 

765 22 132 111 284       208 8 

Yüzde %2.9 %17,3 %14,5 %37.1      %27,1 %1,1 
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     Tablo 11: Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı (Memur-İşçi-Sözleşmeli) 

Personel Sayısı 0-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-25 Yıl 25 Yıl Üstü 

765 133 60 167 106 79 220 

Yüzde %17,4 %7,8 %21,9 %13,9 %10,3 %28,7 

 

    Tablo 12:Personelin: Personelin Yaşa Göre Dağılımı (Memur-İşçi-Sözleşmeli) 

 

Personel Sayısı 

 

<26 Yaş 

 

26-30 Yaş 

 

31-35 Yaş 

 

36-40 Yaş 

 

41-45 Yaş 

 

46-50 Yaş 

 

51-55 Yaş 

 

>55  Yaş 

765 16 75 76 71 149 171 107 100 

Yüzde %2.1 %9.9 %10 %9.2 %19,5 %22,3 %14 %13 

 

    Tablo 13:Personelin: Cinsiyete Göre Personel Durumu (Memur-İşçi-Sözleşmeli) 

Personel Sayısı Erkek Kadın 

765 487 278 

Yüzde %64 %36 
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TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

 
o Çağdaş ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile örnek bir kurum yapısı oluşturmak. 

o Kanunla verilmiş görev, yetki ve sorumlulukları eksiksiz bir şekilde yerine getirmek. 

o Hizmetin daha etkin ve kaliteli bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla personele eğitim 

vermek. 

o Hizmet veren birimlerimizi daha modern ve donanımlı bir hale getirmek. 

o Bilişim alanında teknolojinin getirdiği tüm imkânlardan faydalanarak vatandaşa sunulan hizmet 

kalitesini artırmak. 

o Uluslararası standartlarda sağlık denetimi yaparak dünya sağlık örgütü alanında örnek kurum 

olmak. 

 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 
 

 

o AMAÇ 1: Uluslararası Giriş Noktalarını Halk Sağlığı Acil Durumlarına Hazır Tutmak 

o Hedef 1.1: Belirlenmiş 3 havalimanının halk sağlığı acil durumlarına hazır olmasını sürdürmek 

o Hedef 1.2:  Belirlenmiş 6 limanın halk sağlığı acil durumlarına hazır olmasını sürdürmek 

o AMAÇ 2: Seyahat Sağlığı Hizmetini Etkili Şekilde Sürdürerek Ülke Sağlığına ve Küresel 

Sağlığa Katkıda Bulunmak 

o Hedef 2.1:  Seyahat sağlığı hizmeti verilerek uluslararası halk sağlığı risklerine karşı etkili bir 

şekilde koruma sağlamak 

o Hedef 2.2: Seyahat sağlığı hizmetinin farkındalığını artırmak 

o AMAÇ 3: Gemiadamları Sağlığı Hizmetinin Etkinliğini ve Yaygınlığını Artırmak  

o Hedef 3.1: Gemiadamları sağlık hizmetinin yaygınlığını artırmak 

o Hedef 3.2: Tele sağlık hizmetinin etkinliğini artırmak 

o AMAÇ 4: Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

o Hedef 4.1: Personelin yetkinliğini artırmak  

o Hedef 4.2: Sağlık tesislerinin fiziksel ve teknik altyapısına katkı sağlamak  
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TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı: TÜRK BOĞAZLARI VE ULUSLARARASI GİRİŞ NOKTALARINDA 

SAĞLIK DENETİM HİZMETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

-Belirlenmiş 3 havalimanı ve 6 limanda  halk sağlığı acil durumlarına hazır olmasını sağlamak 

 

Alt Program Hedefi:  

Uluslararası giriş noktalarında toplum sağlığının korunması amacıyla sağlık risklerine yönelik kapasite 

geliştirilecektir   

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Halk sağlığı acil durum 

tatbikatı düzenlenen 

havalimanı sayısı 

Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Halk sağlığı acil durum 

tatbikatı düzenlenen liman 

sayısı 

Sayı 1 1 1 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Türk Boğazları’nda Sağlık Denetim 

Hizmetleri 
22.168.000 678.985 21.217.000 46.351.000 51.462.000 

 Bütçe İçi 22.168.000 678.985 21.217.000 46.351.000 51.462.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Uluslararası Giriş Noktalarında Sağlık 

Denetim Hizmetleri 
527.201.000 282.013.649 729.805.000 814.118.000 887.352.000 

 Bütçe İçi 527.201.000 282.013.649 729.805.000 814.118.000 887.352.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 549.369.000 282.692.633 751.022.000 860.469.000 938.814.000 

 Bütçe İçi 549.369.000 282.692.633 751.022.000 860.469.000 938.814.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Türk Boğazları’nda Sağlık Denetim Hizmetleri 

Türk Boğazlarından Montrö Boğazlar Sözleşmesi hükümlerine göre geçen veya limanlarımıza gelen gemilerin 

sağlık yönünden denetlenmesidir. 

Uluslararası Giriş Noktalarında Sağlık Denetim Hizmetleri 

Türk Boğazlarından Montrö Boğazlar Sözleşmesi hükümlerine göre geçen veya limanlarımıza gelen gemilerin 

sağlık yönünden denetlenmesidir. 

Alt Program Adı: SEYAHAT SAĞLIĞI HİZMETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

-Seyahat sağlığı hizmeti verilerek uluslararası halk sağlığı risklerine karşı etkili bir şekilde koruma sağlamak 

ve seyahat sağlığı hizmetinin farkındalığını artırmak 

 

Alt Program Hedefi:  

Bireyleri uluslararası seyahatle ilgili sağlık risklerinden koruyarak toplum sağlığına katkıda bulunulacaktır.   

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Seyahat sağlığı hizmeti 

alan kişilerin sayısındaki artış 

oranı 

Oran 2 2 2 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Seyahat sağlığı hizmeti 

sunan hekimler arasında 

seyahat sağlığı hizmeti 

eğitimi almış olanların oranı   

Yüzde 80 85 85 90 95 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Seyahat Sağlığı Aşılama ve 

Belgelendirme Hizmetleri 
4.055.000 14.028 363.000 404.000 439.000 

 Bütçe İçi 4.055.000 14.028 363.000 404.000 439.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Seyahat Sağlığı Danışma Hizmetleri 13.237.000 6.750.676 17.600.000 19.632.000 21.397.000 

 Bütçe İçi 13.237.000 6.750.676 17.600.000 19.632.000 21.397.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Seyahat Sağlığı Proflaksi Hizmetleri 12.981.000 19.908.145 15.255.000 16.924.000 18.285.000 
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 Bütçe İçi 12.981.000 19.908.145 15.255.000 16.924.000 18.285.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 30.273.000 26.672.849 33.218.000 36.960.000 40.121.000 

 Bütçe İçi 30.273.000 26.672.849 33.218.000 36.960.000 40.121.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Seyahat Sağlığı Aşılama ve Belgelendirme Hizmetleri 

Uluslararası seyahat eden insanların sağlık risklerine karşı korunmalarını sağlamak amacıyla verilen hizmettir. 

Seyahat Sağlığı Danışma Hizmetleri 

Yurt dışına çıkacak veya çıkmış olan kişilere, seyahatleri ile ilgili sağlık sorunları ve tedbirleri hakkında, seyahat 

sağlığı danışma merkezi ve seyahat sağlığı hizmetini sunan yetkili merkezlerce verilen bilgilendirme ve 

danışmanlık hizmetleridir. 

Seyahat Sağlığı Proflaksi Hizmetleri 

Sıtma parazitine karşı profilaktik amaçlı ilaç uygulanmasıdır. 

Alt Program Adı: GEMİ ADAMI SAĞLIK HİZMETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

-Gemi adamları sağlık hizmetinin ve tele sağlık hizmetinin etkinliğini ve  yaygınlığını artırmak 

 

Alt Program Hedefi:  

Gemi adamlarına verilen sağlık hizmeti geliştirilecektir.   

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Gemi adamı sağlık 

sertifikasyon hizmeti veren 

merkez sayısı 

Adet 28 28 28 28 28 28 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- İlgili sahil illerindeki il acil 

sağlık müdürlüğü ile 

koordineli gerçekleştirilen 

vaka oranı 

Yüzde 95 95 95 95 95 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Gemi Adamı Sağlık Hizmetleri  667.000 63.098 386.000 430.000 466.000 
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 Bütçe İçi 667.000 63.098 386.000 430.000 466.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 667.000 63.098 386.000 430.000 466.000 

 Bütçe İçi 667.000 63.098 386.000 430.000 466.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Gemi Adamı Sağlık Hizmetleri  

Denizde çalışacak gemiadamı adayları ile halen çalışmakta olan gemiadamlarının sağlık eğitimleri, sağlık 

durumları ve sağlık yoklamaları ile ilgili iş ve işlemlerdir. 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

-Sağlık tesislerinin fiziksel ve teknik altyapısına katkı sağlamak 

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumu sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Tedavi kurumlarına alınan 

cihaz sayısı  
Sayı 600 1.900 2.750 2.000 2.500 2.750 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 2024-2028 Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç 

Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç 

Alımı 

5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 

 Bütçe İçi 5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 

 Bütçe İçi 5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 

Genel Müdürlüğün Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarının ihtiyacı olan mal ve hizmetleri satın alma hizmetidir. 

 

 

 



 
 

30 
 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ  

    

Kurum: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Yıl: 2026    

PROGRAM 

ADI 
ALT PROGRAM ADI 

ALT PROGRAM 

HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

KORUYUCU 

SAĞLIK 

GEMİ ADAMI 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

Gemi adamlarına verilen 

sağlık hizmeti geliştirilecektir. 

Gemi adamlarına sunulan 

sağlık hizmetlerini 

Uluslararası standartlarda 

sürdürülebilirliğini sağlamak 

SEYAHAT SAĞLIĞI 

HİZMETLERİ 

Bireyleri uluslararası seyahatle 

ilgili sağlık risklerinden 

koruyarak toplum sağlığına 

katkıda bulunulacaktır.  

Seyahat sağlığı hizmetini 

etkili şekilde sürdürerek ülke   

sağlığına ve küresel sağlığa 

katkıda bulunmak 

TÜRK BOĞAZLARI 

VE ULUSLARARASI 

GİRİŞ 

NOKTALARINDA 

SAĞLIK DENETİM 

HİZMETLERİ 

Uluslararası giriş noktalarında 

toplum sağlığının korunması 

amacıyla sağlık risklerine 

yönelik kapasite 

geliştirilecektir.  

Uluslararası giriş noktalarını 

halk sağlığı acil durumlarına 

hazır tutmak 

TEDAVİ 

EDİCİ 

SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Tedavi edici sağlık hizmetinin 

erişilebilir, etkili, etkin ve 

kaliteli sunumu sağlanacaktır. 

Kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı GEMİ ADAMI SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi Gemi adamlarına verilen sağlık hizmeti geliştirilecektir   

Faaliyet Adı Gemi Adamı Sağlık Hizmetleri  

Açıklama 

Denizde çalışacak gemiadamı adayları ile halen çalışmakta olan 

gemiadamlarının sağlık eğitimleri, sağlık durumları ve sağlık yoklamaları ile 

ilgili iş ve işlemlerdir. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 325.000   39.000 43.000 47.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

61.000   11.000 13.000 15.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
281.000 63.098 336.000 374.000 404.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM KAYNAK 
667.000 63.098 386.000 430.000 466.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
          

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

667.000 63.098 386.000 430.000 466.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı SEYAHAT SAĞLIĞI HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Bireyleri uluslararası seyahatle ilgili sağlık risklerinden koruyarak toplum 

sağlığına katkıda bulunulacaktır   

Faaliyet Adı Seyahat Sağlığı Aşılama ve Belgelendirme Hizmetleri 

Açıklama 
Uluslararası seyahat eden insanların sağlık risklerine karşı korunmalarını 

sağlamak amacıyla verilen hizmettir. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 2.994.000 14.028 98.000 108.000 118.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

857.000   21.000 25.000 29.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
204.000   244.000 271.000 292.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
4.055.000 14.028 363.000 404.000 439.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
          

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

4.055.000 14.028 363.000 404.000 439.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı SEYAHAT SAĞLIĞI HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Bireyleri uluslararası seyahatle ilgili sağlık risklerinden koruyarak toplum 

sağlığına katkıda bulunulacaktır   

Faaliyet Adı Seyahat Sağlığı Danışma Hizmetleri 

Açıklama 

Yurt dışına çıkacak veya çıkmış olan kişilere, seyahatleri ile ilgili sağlık 

sorunları ve tedbirleri hakkında, seyahat sağlığı danışma merkezi ve seyahat 

sağlığı hizmetini sunan yetkili merkezlerce verilen bilgilendirme ve 

danışmanlık hizmetleridir. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 11.689.000 6.043.193 15.735.000 17.554.000 19.134.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

1.416.000 705.665 1.778.000 1.982.000 2.160.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
132.000 1.817 87.000 96.000 103.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
13.237.000 6.750.676 17.600.000 19.632.000 21.397.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
          

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

13.237.000 6.750.676 17.600.000 19.632.000 21.397.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı SEYAHAT SAĞLIĞI HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Bireyleri uluslararası seyahatle ilgili sağlık risklerinden koruyarak toplum 

sağlığına katkıda bulunulacaktır   

Faaliyet Adı Seyahat Sağlığı Proflaksi Hizmetleri 

Açıklama Sıtma parazitine karşı profilaktik amaçlı ilaç uygulanmasıdır. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 310.000   39.000 43.000 47.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

61.000   11.000 13.000 15.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
12.610.000 19.908.145 15.205.000 16.868.000 18.223.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
12.981.000 19.908.145 15.255.000 16.924.000 18.285.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
12.981.000 19.908.145 15.255.000 16.924.000 18.285.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı 
TÜRK BOĞAZLARI VE ULUSLARARASI GİRİŞ NOKTALARINDA 

SAĞLIK DENETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Uluslararası giriş noktalarında toplum sağlığının korunması amacıyla 

sağlık risklerine yönelik kapasite geliştirilecektir   

Faaliyet Adı Türk Boğazları’nda Sağlık Denetim Hizmetleri 

Açıklama 
Türk Boğazlarından Montrö Boğazlar Sözleşmesi hükümlerine göre geçen 

veya limanlarımıza gelen gemilerin sağlık yönünden denetlenmesidir. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 362.000   32.000 35.000 38.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

64.000   10.000 12.000 14.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
742.000 678.985 1.175.000 1.304.000 1.410.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 21.000.000   20.000.000 45.000.000 50.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
22.168.000 678.985 21.217.000 46.351.000 51.462.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
22.168.000 678.985 21.217.000 46.351.000 51.462.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı 
TÜRK BOĞAZLARI VE ULUSLARARASI GİRİŞ NOKTALARINDA 

SAĞLIK DENETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Uluslararası giriş noktalarında toplum sağlığının korunması amacıyla 

sağlık risklerine yönelik kapasite geliştirilecektir   

Faaliyet Adı Uluslararası Giriş Noktalarında Sağlık Denetim Hizmetleri 

Açıklama 
Türk Boğazlarından Montrö Boğazlar Sözleşmesi hükümlerine göre geçen 

veya limanlarımıza gelen gemilerin sağlık yönünden denetlenmesidir. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 464.880.000 247.676.218 644.755.000 719.251.000 783.969.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

60.842.000 33.759.786 83.562.000 93.213.000 101.596.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.443.000 576.919 1.445.000 1.606.000 1.735.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 36.000 725 43.000 48.000 52.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
527.201.000 282.013.649 729.805.000 814.118.000 887.352.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
527.201.000 282.013.649 729.805.000 814.118.000 887.352.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumu 

sağlanacaktır 

Faaliyet Adı 
Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç 

Alımı 

Açıklama 
Genel Müdürlüğün Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarının ihtiyacı olan 

mal ve hizmetleri satın alma hizmetidir. 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
5.000.000 14.099.668 975.000 2.626.000 2.616.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 
Genel Müdürlüğün görev alanı içerisindeki her türlü hukuki işlemi içeren 

hizmetlerdir. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 3.994.000 2.704.023 6.951.000 7.755.000 8.453.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

570.000 360.104 895.000 999.000 1.088.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.968.000 188.387 2.356.000 2.614.000 2.824.000 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
6.532.000 3.252.513 10.202.000 11.368.000 12.365.000 

Döner Sermaye 

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

6.532.000 3.252.513 10.202.000 11.368.000 12.365.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

      

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İç Denetim 

Açıklama Genel Müdürlüğün her türlü faaliyet ve işlemlerini denetleme hizmetidir. 

 

      

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 3.473.000 1.800.579 4.737.000 5.284.000 5.759.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

424.000 223.061 568.000 634.000 691.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
35.000 11.612 24.000 26.000 28.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
3.932.000 2.035.252 5.329.000 5.944.000 6.478.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
          

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
3.932.000 2.035.252 5.329.000 5.944.000 6.478.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 152.879.000 66.151.884 195.399.000 216.782.000 235.303.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

27.257.000 11.684.695 34.518.000 38.262.000 41.504.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
41.073.000 20.377.514 49.137.000 54.507.000 58.885.000 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 1.900.000 1.147.914 2.900.000 3.213.000 3.470.000 

Sermaye Giderleri 37.002.000 14.921.077 72.625.000 89.965.000 100.265.000 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
260.111.000 114.283.084 354.579.000 402.729.000 439.427.000 

Döner Sermaye 

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

260.111.000 114.283.084 354.579.000 402.729.000 439.427.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Genel Müdürlüğün ihtiyacı olan bakım, onarım ve inşaat işlemlerine dair 

hizmetidir. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 23.250.000 7.000.000 11.166.000 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
23.250.000 7.000.000 11.166.000 

Döner Sermaye 

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
23.250.000 7.000.000 11.166.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama Genel Müdürlüğün ihtiyacı olan insan kaynakları yönetimi hizmetidir. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 13.341.000 6.794.189 17.602.000 19.636.000 21.403.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

1.616.000 808.089 2.015.000 2.248.000 2.450.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
97.000 27.516 116.000 128.000 138.000 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 16.567.000 19.638.129 30.125.000 33.380.000 36.050.000 

Sermaye Giderleri 2.000.000 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
33.621.000 27.267.922 49.858.000 55.392.000 60.041.000 

Döner Sermaye 

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

33.621.000 27.267.922 49.858.000 55.392.000 60.041.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 5.931.000 3.150.934 8.722.000 9.729.000 10.605.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

599.000 326.036 873.000 974.000 1.062.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
519.000 461.439 640.000 710.000 767.000 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
7.049.000 3.938.408 10.235.000 11.413.000 12.434.000 

Döner Sermaye 

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
7.049.000 3.938.408 10.235.000 11.413.000 12.434.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama Genel Müdürlüğün her türlü mali iş ve işlemleri hizmetidir. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 13.612.000 5.686.188 14.586.000 16.271.000 17.735.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

1.620.000 671.596 1.664.000 1.856.000 2.023.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
241.000 46.999 288.000 320.000 345.000 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

Borç Verme 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
15.473.000 6.404.784 16.538.000 18.447.000 20.103.000 

Döner Sermaye 

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 

FAALİYET 

MALİYETİ TOPLAMI 
15.473.000 6.404.784 16.538.000 18.447.000 20.103.000 
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       FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

          

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

KORUYUCU SAĞLIK 784.626.000 0 784.626.000 897.859.000 0 897.859.000 979.401.000 0 979.401.000 

GEMİ ADAMI SAĞLIK 

HİZMETLERİ 
386.000 0 386.000 430.000 0 430.000 466.000 0 466.000 

Gemi Adamı Sağlık Hizmetleri  386.000 0 386.000 430.000 0 430.000 466.000 0 466.000 

SEYAHAT SAĞLIĞI 

HİZMETLERİ 
33.218.000 0 33.218.000 36.960.000 0 36.960.000 40.121.000 0 40.121.000 

Seyahat Sağlığı Aşılama ve 

Belgelendirme Hizmetleri 
363.000 0 363.000 404.000 0 404.000 439.000 0 439.000 

Seyahat Sağlığı Danışma Hizmetleri 17.600.000 0 17.600.000 19.632.000 0 19.632.000 21.397.000 0 21.397.000 

Seyahat Sağlığı Proflaksi Hizmetleri 15.255.000 0 15.255.000 16.924.000 0 16.924.000 18.285.000 0 18.285.000 

TÜRK BOĞAZLARI VE 

ULUSLARARASI GİRİŞ 

NOKTALARINDA SAĞLIK 

DENETİM HİZMETLERİ 

751.022.000 0 751.022.000 860.469.000 0 860.469.000 938.814.000 0 938.814.000 

Türk Boğazları’nda Sağlık Denetim 

Hizmetleri 
21.217.000 0 21.217.000 46.351.000 0 46.351.000 51.462.000 0 51.462.000 

Uluslararası Giriş Noktalarında Sağlık 

Denetim Hizmetleri 
729.805.000 0 729.805.000 814.118.000 0 814.118.000 887.352.000 0 887.352.000 

GENEL TOPLAM 784.626.000 0 784.626.000 897.859.000 0 897.859.000 979.401.000 0 979.401.000 
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FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 975.000 0 975.000 2.626.000 0 2.626.000 2.616.000 0 2.616.000 

TEDAVİ HİZMETLERİ 975.000 0 975.000 2.626.000 0 2.626.000 2.616.000 0 2.616.000 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç 

Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve 

İlaç Alımı 

975.000 0 975.000 2.626.000 0 2.626.000 2.616.000 0 2.616.000 

GENEL TOPLAM 975.000 0 975.000 2.626.000 0 2.626.000 2.616.000 0 2.616.000 
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FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 469.991.000 0 469.991.000 512.293.000 0 512.293.000 562.014.000 0 562.014.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
15.531.000 0 15.531.000 17.312.000 0 17.312.000 18.843.000 0 18.843.000 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri 
10.202.000 0 10.202.000 11.368.000 0 11.368.000 12.365.000 0 12.365.000 

İç Denetim 5.329.000 0 5.329.000 5.944.000 0 5.944.000 6.478.000 0 6.478.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 
454.460.000 0 454.460.000 494.981.000 0 494.981.000 543.171.000 0 543.171.000 

Genel Destek Hizmetleri 354.579.000 0 354.579.000 402.729.000 0 402.729.000 439.427.000 0 439.427.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 23.250.000 0 23.250.000 7.000.000 0 7.000.000 11.166.000 0 11.166.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 
49.858.000 0 49.858.000 55.392.000 0 55.392.000 60.041.000 0 60.041.000 

Özel Kalem Hizmetleri 10.235.000 0 10.235.000 11.413.000 0 11.413.000 12.434.000 0 12.434.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 16.538.000 0 16.538.000 18.447.000 0 18.447.000 20.103.000 0 20.103.000 

GENEL TOPLAM 469.991.000 0 469.991.000 512.293.000 0 512.293.000 562.014.000 0 562.014.000 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

EKONOMİK KOD 

2026 2027 2028 

H
İZ

M
E

T
 

P
R

O
G

R
A

M
L

A
R

I 

T
O

P
L

A
M

 

Y
Ö

N
E

T
İM

 V
E

 

D
E

S
T

E
K

 

P
R

O
G

R
A

M
I 

P
R

O
G

R
A

M
 

D
IŞ

I 

G
İD

E
R

L
E

R
 

T
O

P
L

A
M

 

H
İZ

M
E

T
 

P
R

O
G

R
A

M
L

A
R

I 

T
O

P
L

A
M

 

Y
Ö

N
E

T
İM

 V
E

 

D
E

S
T

E
K

 

P
R

O
G

R
A

M
I 

P
R

O
G

R
A

M
 

D
IŞ

I 

G
İD

E
R

L
E

R
 

T
O

P
L

A
M

 

H
İZ

M
E

T
 

P
R

O
G

R
A

M
L

A
R

I 

T
O

P
L

A
M

 

Y
Ö

N
E

T
İM

 V
E

 

D
E

S
T

E
K

 

P
R

O
G

R
A

M
I 

P
R

O
G

R
A

M
 

D
IŞ

I 

G
İD

E
R

L
E

R
 

T
O

P
L

A
M

 

Personel Giderleri 660.698.000 660.698.000 737.034.000 737.034.000 803.353.000 803.353.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

85.393.000 85.393.000 95.258.000 95.258.000 103.829.000 103.829.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
18.492.000 18.492.000 20.519.000 20.519.000 22.167.000 22.167.000 

Faiz Giderleri 0 0 0 

Cari Transferler 43.000 43.000 48.000 48.000 52.000 52.000 

Sermaye Giderleri 20.000.000 20.000.000 45.000.000 45.000.000 50.000.000 50.000.000 

Sermaye Transferleri 0 0 0 

Borç Verme 0 0 0 

Yedek Ödenekler 0 0 0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
784.626.000 0 0 784.626.000 897.859.000 0 0 897.859.000 979.401.000 0 0 979.401.000 

Döner Sermaye 0 0 0 

Özel Hesap 0 0 0 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
0 0 0 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 784.626.000 0 0 784.626.000 897.859.000 0 0 897.859.000 979.401.000 0 0 979.401.000 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

EKONOMİK KOD 

2026 2027 2028 
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Personel Giderleri 0 0 0 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

0 0 0 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0 0 0 

Faiz Giderleri 0 0 0 

Cari Transferler 0 0 0 

Sermaye Giderleri 975.000 975.000 2.626.000 2.626.000 2.616.000 2.616.000 

Sermaye Transferleri 0 0 0 

Borç Verme 0 0 0 

Yedek Ödenekler 0 0 0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
975.000 0 0 975.000 2.626.000 0 0 2.626.000 2.616.000 0 0 2.616.000 

Döner Sermaye 0 0 0 

Özel Hesap 0 0 0 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
0 0 0 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 975.000 0 0 975.000 2.626.000 0 0 2.626.000 2.616.000 0 0 2.616.000 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

EKONOMİK KOD 

2026 2027 2028 
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Personel Giderleri 247.997.000 247.997.000 275.457.000 275.457.000 299.258.000 299.258.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
40.533.000 40.533.000 44.973.000 44.973.000 48.818.000 48.818.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
52.561.000 52.561.000 58.305.000 58.305.000 62.987.000 62.987.000 

Faiz Giderleri 0 0 0 

Cari Transferler 33.025.000 33.025.000 36.593.000 36.593.000 39.520.000 39.520.000 

Sermaye Giderleri 95.875.000 95.875.000 96.965.000 96.965.000 111.431.000 111.431.000 

Sermaye Transferleri 0 0 0 

Borç Verme 0 0 0 

Yedek Ödenekler 0 0 0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0 469.991.000 0 469.991.000 0 512.293.000 0 512.293.000 0 562.014.000 0 562.014.000 

Döner Sermaye 0 0 0 

Özel Hesap 0 0 0 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 0 469.991.000 0 469.991.000 0 512.293.000 0 512.293.000 0 562.014.000 0 562.014.000 



51 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 

İdare Adı: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yıl           : 2026 (Cumhurbaşkanı Teklifi)  

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

KORUYUCU 

SAĞLIK 

GEMİ ADAMI SAĞLIK 

HİZMETLERİ 
Gemi Adamı Sağlık Hizmetleri SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

SEYAHAT SAĞLIĞI 

HİZMETLERİ 

Seyahat Sağlığı Aşılama ve Belgelendirme Hizmetleri 
SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 

SAĞLIK DENETLEME MERKEZLERİ 

Seyahat Sağlığı Danışma Hizmetleri SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Seyahat Sağlığı Proflaksi Hizmetleri SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

TÜRK BOĞAZLARI VE 

ULUSLARARASI GİRİŞ 

NOKTALARINDA SAĞLIK 

DENETİM HİZMETLERİ 

Türk Boğazları’nda Sağlık Denetim Hizmetleri 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 

TÜRK BOĞAZLARI VE SAĞLIK DENETİMLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Uluslararası Giriş Noktalarında Sağlık Denetim Hizmetleri 

TÜRK BOĞAZLARI VE SAĞLIK DENETİMLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK DENETLEME 

MERKEZLERİ 

TEDAVİ 

EDİCİ 

SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 
Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, 

Malzeme ve İlaç Alımı 
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İç Denetim ÖZEL KALEM 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

Genel Destek Hizmetleri 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 

SAĞLIK DENETLEME MERKEZLERİ, 

MÜDÜRLÜKLER 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler İNSAN KAYNAKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

İdare Adı: TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

PROGRAM ALT PROGRAM 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
SORUMLU BİRİM 

KORUYUC

U SAĞLIK 

GEMİ ADAMI 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

Gemi adamı sağlık 

işlemleri hizmet içi eğitimi 

almış hekim oranı 

SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Gemi adamı sağlık 

sertifikasyon hizmeti 

veren merkez sayısı 

SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

İlgili sahil illerindeki il 

acil sağlık müdürlüğü ile 

koordineli gerçekleştirilen 

vaka oranı 

SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

SEYAHAT 

SAĞLIĞI 

HİZMETLERİ 

Seyahat sağlığı hizmeti 

alan kişilerin sayısındaki 

artış oranı 

SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Seyahat sağlığı hizmeti 

memnuniyet oranı 

SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Seyahat sağlığı hizmeti 

sunan hekimler arasında 

seyahat sağlığı hizmeti 

eğitimi almış olanların 

oranı   

SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

TÜRK 

BOĞAZLARI VE 

ULUSLARARASI 

GİRİŞ 

NOKTALARINDA 

SAĞLIK 

DENETİM 

HİZMETLERİ 

Halk sağlığı acil durum 

tatbikatı düzenlenen 

havalimanı sayısı 

TÜRK BOĞAZLARI VE SAĞLIK 

DENETİMLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Halk sağlığı acil durum 

tatbikatı düzenlenen liman 

sayısı 

TÜRK BOĞAZLARI VE SAĞLIK 

DENETİMLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Hazırlanan ve güncellenen 

halk sağlığı acil eylem 

planları sayısı 

TÜRK BOĞAZLARI VE SAĞLIK 

DENETİMLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Uluslararası giriş 

noktalarında sağlık 

hizmeti sunan personelden 

eğitim alan kişi sayısı 

TÜRK BOĞAZLARI VE SAĞLIK 

DENETİMLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

TEDAVİ 

EDİCİ 

SAĞLIK 

TEDAVİ 

HİZMETLERİ 

Tedavi kurumlarına alınan 

cihaz sayısı  

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 




